¶ Quod per intellectum Psalmi tertij, hoc de Christo nobis annunciat spiritus veritatis, quia resurrexit, & in coelum ascendit, & hoc esse quod dicit: Ego doceo mihi

Gene. 5:1

Gal. 4:1

Christus mō
riendo postulauit a patre
gentes hereditatem suā
Psalm. 5:9

Iohan. 1:30

Iohan. 1:3
Mat. 28:
Psalm. 2